veintinueve millones, ochocientos  cuarenta y cinco mil, novecientos sesenta y seis pesos 
71/100 M.N).  

TERCERO. En términos de lo expuesto en los considerandos del presente Acuerdo, 
corresponderá al rubro de Candidaturas Independientes, a cantidad de $1'002,235.32 
(Un millón dos mil doscientos treinta y cinco pesos 32/100 M.N.).  

CUARTO. En términos de lo expuesto en los considerandos del presente Acuerdo y en 
los cálculos  contenidos en el Anexo, corresponde al rubro de Base, operación y 
funcionamiento de este Instituto, la cantidad de $71´930,584.22 (Setenta y un millones, 
novecientos treinta mil, quinientos ochenta y cuatro pesos 22/100 M.N). 

QUINTO. En términos de lo expuesto en los considerandos del presente Acuerdo y en los 
cálculos contenidos en el Anexo, corresponde al rubro de Programas estratégicos la 
cantidad de $445'922,741.32 (Cuatrocientos cuarenta y cinco millones novecientos